

SAJOn jäsenkirje 4/2018

Hyvää SAJOLAISET!

Ammatillisen koulutuksen uudistamisen vuosi 2018 lähestyy loppuaan. Vuosi on ollut kiireinen ja osittain haasteellinenkin. Kiitos vielä kaikille lokakuun seminaaripäiville osallistuneille. Seminaarin yhteydessä pidettiin SAJOn vuosikokous. Tärkeimmät päätökset tiedoksi kaikille jäsenille tässä jäsenkirjeessä.

Seminaarin kaikkiin aineistoihin oheisesta linkistä: <http://www.sajory.fi/toiminta/johdon-seminaari>

Vuoden 2018 Suomen ammattikoulutuksen johtaja ja yhdistyksen hopeiset ansiomerkit

Vuoden 2018 Ammattikoulutuksen johtajaksi valittiin Tiina Immonen Mercuria Kauppiaitten Kauppaoppilaitoksesta Vantaalta. SAJOn hopeisen ansiomerkin saivat kuntayhtymän johtaja, rehtori Reija Lepolalle Koulutuskeskus Sedusta ja suunnittelujohtaja Esa Juvoselle Savon ammattiopistosta.

Valinnat tarkemmin perusteluineen oheisessa tiedotteessa:

<http://www.sajory.fi/sites/sajory.fi/files/dokumentit/Lehdistötiedote%20SAJO%20johtaja%20ja%20ansiomerkki%202018.pdf>

SAJOn hallitus 2019

puheenjohtaja Raimo Alarova, VAAO

jäsen Maija Aaltola, OMNIA

jäsen Max Gripenberg, OPTIMA

jäsen Jukka Kosunen, SAKKY

jäsen Sirkku Purontaus, KPEDU

jäsen Harri Pölönen, RIVERIA

jäsen Raimo Sivonen, KAO

varajäsen Heli Huotari, BC

varajäsen Karri Koli, VARIA

ROHKEA SAJO, YHTEISÖLLINEN SAJO JA PALVELEVA SAJO

Toisena seminaaripäivänä käytiin läpi vuosikokouksen hyväksymä SAJO 2025 –strategia ja toimintasuunnitelma vuodelle 2019. Strategiassa määritimme tavoitteet ja toimintasuunnitelmassa linjasimme ensi vuoden toimenpiteet tavoitteiden suuntaiseen toimintaan.

Ohessa linkki jäseninfo –esitykseen, mikä sisältää strategian ja toimintasuunnitelman sekä muuta jäsenasiaa.

<http://www.sajory.fi/sites/sajory.fi/files/dokumentit/SAJO%20jäseninfo%203.10.2018.pdf>

Kesän 2019 koulutus- ja seminaarimatka Berliiniin 10.-12.6.2019

Ensi kesän koulutus- ja seminaarimatka suuntautuu Berliiniin 10.-12.6.2018. [Merkitse aika kalenteriisi.](#)

Paikkoja on varattu 60 osallistujalle. Tarkempi ohjelma ja ilmoittautuminen keväällä. Ehdotuksia ohjelmaan voi laittaa hallituksen jäsenille.

Syksyn johdon seminaari pidetään 1.-2.10.2019. Merkitse myös tämä kalenteriisi.

SAJO sosiaalisessa mediassa

SAJO on nyt myös twitterissä @sajo_ry ja myös #sajo_ry on käytössä!

SAJOyhteisön whatsapp-ryhmään voit liittyä tämän linkin kautta:
<https://chat.whatsapp.com/8XM295bmsg6LYhGxnGalYy> (vain jäsenille)

Lopuksi vielä EKn Mirja Hannulan info-linkki Ammatillinen koulutus 2018 –työelämä ja koulutus yhtä jalkaa eteenpäin tilaisuudesta. Toivottavasti mahdollisimman moni pääsee osallistumaan.

<https://ek.fi/tapahtumat/ammattillinen-koulutus-2018/>

Toivotan kaikille mukavaa syksyn jatkoa ja tsemppiä loppuvuoteen.

Raimo Alarova
puheenjohtaja, SAJO ry